
UCHWAŁA NR LXXIII/727/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 marca 1997 r.

dotycząca zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek
podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
/Dz. U. Nr 9 poz. 31 i Nr 101 poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 86, z 1994 Nr 123 poz. 600
i z 1996 r. Nr 91 poz. 409/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr LXVII/655/96 Rady Miasta Krakowa z dnia
18 grudnia 1996 r. w sprawie podatku od środków transportowych wprowadza się
zmianę stawki podatku na 1997 r. od motocykli z silnikiem o pojemności skokowej
powyżej 350 cm3 z 165 na 58 zł rocznie (pkt 2 c tabeli).

§ 2.

Zwrot nadpłaconego podatku następuje na wniosek zainteresowanej strony po
zgłoszeniu w Wydziale Podatków i Opłat Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa oraz na tablicach ogłoszeniowych w budynkach Urzędu Miasta Krakowa i ma
zastosowanie od 1 stycznia 1997 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


